DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES DE LA DIRECCION REGIONAL AGRARIA ICA

REGIME
SIGLA OFICINA LA?ORAT. CARGO APELLIDOS Y NOMBRES CORREQ INSTITUCIONAL TELEFONO
DIRECCION GELDRES ROSAS JOHNNY .
igeld ica.gob.pe 966829526
LEA REGIONAL AGRARIA &5 DIRECTOR NESTOR eeldres@regionicn b pe
OPA PLANIFICACION 276 DIRECTOR PRSAGHE MAVILAIAIME jpasache @regionica.gob.pe 948528224
ANTONIO
OJA e e 276 DIRECTOR TORRES CHANG JESUSJAVIER |  jtorresc@regionica.gob.pe 977369996
ASESORIA JURIDICA [orrescCreglonica.£0b:p
276 DIRECTOR RIVERA'SANDOVAL'FELIX Frivera@regionica.gob.pe 946591586
ARMANDO
EQUIPO DE
276 ionica. H 976329314
LOGISTICA SALAS VARILLAS RENZO Rsalas@regionica.gob.pe 2931
276 EQUIPO'DE PURILLA HERNANDEZ Spurilla@regionica.gob.pe 986077594
OFICINA DE PERSONAL SANTIAGO MARTIN
OA EQUIPO DE CASTILLO CABEZUDO ANGEL .
ADMINISTRACION i 7 Y 0
276 CONTABILIDAD ANTORO acastillo@regionica.gob.pe 99182681
EQUIPO DE GONZALES PALACIOS S5
276 | .gob. 945455043
TESORERIA ESTHEFANI LEONOR egonzales@regionica.gob.pe
EQUIPO DE CONTROL et
AYO QUISPE i § y
276 PATRIMONIAL JOSE LUIS CARHU Ql jcarhuayo@regionica.gob.pe 983604188
DIREECIONIDE RISCO CHACALTANA JIMMY - NE
DIA INFORMACION 276 DIRECTOR Jrisco@regionica.gob.pe 972738420
ARTURO
AGRARIA
DIRECCION
DPA PROMOCION 276 DIRECTOR ROLANDO ORTEGA ASCUE rortega@regionica.gob.pe 956616444
AGRARIA
(E) EQUIPO 276 ENCARGADO ACOSTA CONCHA EDUARDO ELI eacosta@regionica.gob.pe 991978323
INFRAESTRUCTURA RS
AAI AGENCIA AGRARIA 276 DIRECTOR CARCELEN MARTINEZ AURELIO Acatcdlen@rezlonieatahbn 987387741
ICA MARTIN
0
AAP AGEN?@QSRANA 276 DIRECTOR VIVANC?\‘:;NO?:: s Jvivanco@regionica.gob.pe 982083231
AACH AGE'::(;:I‘;‘@E:AR'A 276 DIRECTOR CONDE CRUZATE LUIS ALBERTO Icondec@regionica.gob.pe 956606668
ARP AGEN?}‘:‘L’:SRAR'A 276 DIRECTOR PACHECO DIAZJORGE LUIS | jpachecod @regionica.gob.pe 959312872
GRAR LAZA
AAN AGEN(;‘I:ZIEARA 1A 276 DIRECTOR &4 R QU;ES[\JEZ WILLIAN wsalazar@regionica.gob.pe 967234734
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